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KASVUN JA OPPIMISEN LAUTAKUNTA 

 

Niittykummun koulun johtokunta haluaa lausua seuraavaa kaksikielisen opetuksen 
(suomi-englanti) oppilasvalintaperusteiden muuttamisesta: 

 

Tuemme henkilökunnan näkemystä, jossa tuetaan suomenkielisen perusopetuksen 
tulosyksikön ehdotusta suorittaa 1.luokan oppilasvalinta SUPEn laatiman 
1.vaihtoehdon mukaan. Haluamme lisätä tähän vielä, että pistemääriä asetettaessa on 
tärkeää huomioida, että kokeen läpäisyyn vaadittavan yhteispistemäärän täytyy 
sisältää huomattavat pisteet molemmista kielistä, jottei läpi voi päästä hakijoita, jotka 
eivät osaa molempia kieliä. Tällä hetkellä käytössä olevien kokeiden suomenkielisten 
osioiden yhteispistemäärä on 45p, ja englanninkielisten 30p. Mikäli samansuuntaiset 
pistemäärät ovat tulevaisuudessakin, läpäisevän yhteispistemäärän pitää siis olla 
esimerkiksi 60 tai siitä ylöspäin - silloin kokeeseen osallistunut olisi saavuttanut jo 
80% pisteistä. 

Niinsanottuihin väliluokka-hakuihin, eli 2.-6.luokan oppilasvalintaperusteiden 
ehdotettuihin muutoksiin liittyen johtokunta tukee henkilökunnan näkemystä ja  
haluaa ilmaista erityisen huolensa liittyen alla oleviin tummennettuihin kohtiin: 

- Jos väliluokkakokeista luovutaan, kaksikielisille luokille hakevilla täytyy olla 
myös suomi-englanti kaksikielinen koulutausta, tai yhtenä kotikielenä suomi, 
jotta hakijat voivat pärjätä kaksikielisessä koulutusmuodossa. 

- Pelkästään englanninkielinen koulutausta välittömästi ennen kaksikieliselle 
hakua ei riitä. Pyydämme poistamaan hakukriteeristöstä ne kohdat, missä 
todetaan englanninkielisen koulutuksen välittömästi siirtymistä ennen olevan 
riittävä. 



- Kaksikielinen opetus on eri, kuin englanninkielinen opetus, ja siksi hakijoiden 
suomenkielen osaaminen, opiskeluvalmius, ja motivaatio ovat tärkeitä tekijöitä 
kaksikielisessä opetuksessa. Englanninkielistä opetusta Espoossa tarjoavat EIS 
ja Kivimiehen yksikkö. Mikäli tätä koulutusmuotoa kaivataan lisää, on 
pohdittava tarvitseeko Espoon laajentaa kansainvälistä koulua, tai sen 
lisäsiipiä. 

- Ns. “koulushoppailun” mahdollisuus tulee ottaa huomioon – jos hakija on ollut 
Espoossa jo kaksikielisessä koulussa, voiko hän vaihtaa toiselle kaksikieliselle 
koululle, mikäli luokalla on tilaa? 

- Pyydämme myös huomioimaan espoolaiset perheet, joita vuosittainen 
väliluokkahaku on palvellut. Mikäli oppilasvalintaperusteita muutetaan 
ehdotuksen 2. mukaisesti, kaksikielisille luokille 2.-6. voivat hakeutua 
vain Espoon ulkopuolelta muuttavat kriteerit täyttävät henkilöt. 
Huolenamme on, että tämä asettaa espoolaisperheet eriarvoiseen 
asemaan, ja oman kaupunkinsa palveluiden ulkopuolelle.  

- Ehdotamme, että väliluokille hakeutuvat muuttajat sekä espoolaiset 
hakijat voidaan haastatella molemmilla kielillä. Kahden opettajan 
suorittama haastattelu molemmilla kielillä antaa opettajille kuvan hakijan 
kyvyistä suoriutua molemmilla kielillä koulutyöstä. Muuttajien 
haastatteluita voidaan järjestää läpi vuoden, ja espoolaisperheille haku ja 
koepäivä kuten tähänkin asti. Yhteen haastatteluun varataan aikaa 15-20 
min. Haastattelun arvionti olisi hyväksytty/hylätty. 
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